
DOA-OZ.00251 ...............

Uchwała Nr '%Ce /2023
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2 M /02' GP 2023 r.

w sprawie akceptacji projektu umowy w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego dla zadania pn. zaprojektowanie,
wykonanie animacji, realizacja video mappingu- 3D na centralnej części elewacji Zamku w Mosznej
wraz z dostawą sprzętu, w tym komputerowego oraz nagłaśniającego, niezbędnego do jego
realizacji w ramach projektu pn. „Śląsk bez granic III — zamki i pałace".

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2) Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz § 1 ust. 5 Uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 26 kwietnia 2021 r. w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa
Opolskiego ze zm., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Akceptuje się treść projektu umowy stanowiącego załącznik do niniejszej Uchwały.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy, której wartość kształtuje się powyżej kwoty 25 000,00 z1
(słownie: dwudziestu pięciu tysięcy złotych).

§ 2

Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub osobę go zastępującą:

1. do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 2,

2. do wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, w tym z wprowadzeniem ewentualnych zmian
(aneksów), wypowiedzeniem i rozwiązaniem umowy na realizację zadania, o którym mowa w § 1.

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


